
 
 
 

  

RESERVEDELSLISTE 

Automatisk LOKI skum-

sæbe/desinfektions-

dispenser 

4030/4032/4034/4036  

 

 

 

 

 

 

 

 

Pos. nr. Art.-nr. Reservedel 

1+2+4+5 
28208 
28209 

Lås komplet, silver, uden nøgle 
Lås komplet, sort, uden nøgle 

3 28202 Firkantnøgle, sort polyamid 

6 55000 
Pinolskrue med indvendig sekskant og tap. ISO 4028 SS 
A2, M6x10 

7 
67100 
67101 
67102 

Frontskjold, slebet rustfrit stål 
Frontskjold, hvidmalet rustfrit stål 
Frontskjold, sortmalet rustfrit stål 

 67120 Light-guide til frontskjold 

10 67137 Pumpe med doseringsdyse for skumsæbe/-desinfektion 

11 67140 Kontrolboks til LOKI 

12 67146 Beholder til sæbe/desinfektion 850 ml 

13 67150 Starlock Ø5 med kappe 

 67147 Pakke med skruer og dybler 


